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Mistni akéni skupina POHODA venkova
Clenska zdkladna = PARTNERSTVI

Presny ndzev clena (dle dat v OR ARES)

Ji¥i Petr

EKOFARMA Strakovec s.r.o.

Télocvicna jednota Sokol Novy Hradek

SH €MS - Shor dobrovolnych hasi¢t Ole$nice v Orlickych horach
Spolek Velka Destna

Joseph Michael Barton Dobenin

Obec Destné v Orlickych horach

MESTYS NOVY HRADEK

Mésto Nové Mésto nad Metuji

Mésto Dobruska

Mésto Opocno

LABRIS, s.r.o.
OBEC KOUNOV

Kamil Tomek

OBEC OHNISOV

Kamila Klimova, DiS.

SH €MS - Shor dobrovolnych hasi¢i Novy Hradek
Lenka Jirankova, DiS.

Ing. Petra Zilvarova

OBEC SLAVONOV

OBEC SEMECHNICE

OBEC PODBREZi
Obec Pohori

Mervartova Jana, Mgr., advokatka
Polyfonni sdruZeni z.s.

OBEC TRNOV

A Rocha — Kfestané v ochrané pfirody, o.p.s.
Pavel Holecek

Farma OleSenka, spol. s r.o.

Adam Kotyza

Jiri Stépanek

Stiedni pramyslova skola, Odborna skola a Zakladni skola,
Nové Mésto nad Metuji

OBEC JANOV

Jan Moravec

EMAIL

Jifi Petr <jpetr@dka.cz
ctvrtecka@labris.cz
vprojekce@gmail.com
vit.kloucek@seznam.cz
martin.struhar@dkanet.cz
zamek@zameknm.cz
obecni.urad@destne.cz
um.starosta@novy-hradek.cz

slavik@novemestonm.cz

mistostarosta@mestodobruska.cz
skrabalova@mu.opocno.cz

ctvrteckova@labris.cz

kounov@dobruska.cz
kamil.tomek@email.cz
starostka@ohnisov.cz
k.tacikova@gmail.com
milsn@seznam.cz
jirankova.lenka2@seznam.cz
zilvarova.petra@gmail.com
lukas.bart@seznam.cz

starosta@semechnice.cz
starosta@podbrezi.cz
urad@obecpohori.cz

ak.mervartova@seznam.cz
j-tymel@tiscali.cz
petra.hartmanova@trnov.cz
psvetlik@arocha.cz
Farma.Holecek@seznam.cz
jiri.jir@seznam.cz
KOTYZOVA.E@seznam.cz
jiristepanek10@outlook.com

klara.baresova@skolynome.cz
janov@wo.cz
eko.farma@tiscali.cz>

IC Zdstupce

PROGRAMOVY VYBOR :

15041131 Petr
25968769 Ctvrtecka
46524576 Vondrejc
67438997 Kloucek
27020924 Struhaf
60895896 Danék
00274844 Vlkova
00272884 Drasnar

00272876 Slavik

00274879 Spacek

00275191 Skrabalova
VYBEROVA KOMISE :

25277367 Ctvrteckova

00274992 Vondracek

01097792 Tomek
00275166 Novotna

Kiimova

48623776 Holinka

2740 EXI Ml Jirankova
BVl Xl Zilvarova

00273058 Bartos

KONTROLNI/ A MONITOROVACI KOMISE :

00275361 Varikova

00579319 Horakova
00275263 Suchankova
Ostatni clenové MAS :
66233259 Mervartova
69175195 Tymel
00275433 Hartmanova
26552388 Svétlik
60883090 Holecek
25292838 lJiranek
75154013 Kotyza
42883849 Stépanek

48623725 Baresova

00274925 Chaloupkova
15040763 Moravec

JiFi

JiFi
Milos
Vit
Martin
Ondfej
Simona
Zdenék

Milan

Jan

Sarka

Lenka
Tomas
Kamil
Petra
Kamila
Milan
Lenka
Petra
Lukas

Michaela

Ester
Helena

Jana
JiFi
Petra
Pavel
Pavel
JiFi
Adam
JiFi

Klara

Vlasta
Jan

Ing.
Ing.
Ing.
DiS.

DiS.
Ing.
Bc.

Ing.

Ing.
Ing.

Bc.

DiS.
Ing.
DiS.
Ing.

Mgr.

Ing.
Ing.

Mgr.

Mgr.

Uzemi

Dobruska, Spélenisté
Dobré

Novy Hradek

Olesnice v Orlickych horach
Nové Mésto nad Metuji
Nové Mésto nad Metuji
Destné v Orlickych horach
Novy Hradek

Nové Mésto nad Metuji

Dobruska

Opocno

Dobré
Kounov

Mokré

Ohnisov

Dobruska

Novy Hradek

Bystré

Dobruska - Domasin
Slavoriov

Semechnice

Podbrezi
Pohoti

Pohoti

Nové Mésto nad Metuji
Trnov

Dobré

Chlistov

Bystré

Destné v Orl.h.
Prepychy

Nové Mésto nad Metuji

Janov
Podbrezi

volba orgdn(i 07.09.2023
zména clenské zakladny k
16.1.2025

Pozndmka

zména 31.3.2016

zména ¢lena PV od 24.9.2019
nazev 18.2.2016

zména ¢lena PV od 19.3.2019

od 31.3.2016

zména zdstupce obce k 13.9.2023

zména zdstupce mésta k
24.11.2022
zména zdstupce mésta k
19.12.2023

zména 31.3.2016

zména zastupce ¢lena od
16.10.2024

novy neclen MAS
nazev 6.1.2016
novy neclen MAS
neclen MAS
zména 22.9.2020

zména zdstupce obce k
19.10.2022
zména ¢lena KMK od 19.3.2019

zména ¢lena KMK od 7.9.2023

zména zastupce 31.10.2018
novy ¢len MAS od 9.6.2020

novy ¢len MAS od 9.6.2020

HUVY LIEH IVIRD LU 9.0.2020,
oprava zafazeni do vefejného
sektoru (podminky standardizace

AANA Y ¥ _zoa

zména zastupce 5.11.2018
Lhota Netfeba
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32. | OBEC DOBRANY obecdobrany@volny.cz 00274887 Moravec Michal Dobrany
33. Zdenék Pavlicek mhdoopocno@seznam.cz 48614386 Pavlicek Zdenék Podbrezi Lhota Netfeba
34. |Podorlické zemédélské druzstvo Ohnisov rysavy@pzdohnisov.cz 47452994 Rysavy Vaclav Ohnisov
35. OBEC SEDLONOV obec@sedlonov.cz 00275352 Jeikova Hana Sedloriov
36. Milos$ Valtera valteram@seznam.cz 60885289 | Valtera Milos Opocno Cénka
37. OBEC CHLIiSTOV obecchlistov@seznam.cz 00579122  Siroky Vit Ing. Chlistov amena sdsiupce obce k
38. | OBEC CESKA CERMNA starosta@ceskacermna.cz 00272574 Kulhanek Tomas Ing. Ceska Cermna zména zéstupce 27.10.2018
39. | OBEC ROHENICE obec@rohenice.cz 00579246 Dohnal Lukas Rohenice j’:e;';";‘is;“pce obce k
40. Olga Zahradnikova p.zahradnik@cs.mfcr.cz 69170886 Zahradnik Petr Sedlonov Oserov
41. OBEC VAL ou.val@val.cz 00275484  Moravec Patrik val Zmena sustupee opce i
42. OBEC MOKRE posta@obecmokre.cz 00579131 Broz David Mokré
43. OBEC PREPYCHY zdenka.seidelova@prepychy.cz 00275280 Seidelova Zdenka Prepychy
44. BIOPALCZ s.r.o. smolova.m@post.cz 28824474 Smola Milan Ing. Opocno
45. OBEC CESKE MEZIRICi zdarek@ceskemezirici.cz 00274810 Zdarek Milan Ing. Ceské Mezitigi 0d 31.3.2016
46. OBEC BACETIN g.prymusova@bacetin.cz 00274682 Prymusova Gabriela Bacetin zména 22.9.2020
47. Motor AG s.r.o. martinnaus72@gmail.com 27615936 |Naus Martin Olesnice v Orlickych horach  novy ¢len MAS od 9.6.2020
48. | KRALOVELHOTSKA s.r.o0. petr.kubica@outlook.com 06658717 |Exnerova Jana Mgr. Ole3nice v Orlickych hordch  novy &len MAS od 22.9.2020
49. Farni Charita Dobruska charita.dobruska@seznam.cz, 73635391 Polagkova Jana Ing. Dobruska novy tlen MAS od 7.6.2023
50. Matefské centrum Na zdmecku o.p.s. mcnazamecku@gmail.com, 26675501 Krakorova Andrea Mgr. Nové Mésto nad Metuji novy tlen MAS od 7.6.2023
51. SH CMS - Shor dobrovolnych hasi¢éi Destné v Orlickych horach meimir@seznam.cz 67438601 Meier Jaromir Destné v Orl.h. novy ¢len MAS od 7.6.2023
52. |Adam Poul adampoul@seznam.cz 04921224 Poul Adam Snéiné novy &len MAS od 7.6.2023
53. |Starocesky pivovarek, s.r.o. jakub.vedra@pivovardobruska.cz 62062247 Vedra Jakub Dobruska novy tlen MAS od 7.6.2023
54. | Obec Libchyné obeclibchyne@atlas.cz 00654094 Stépankova Jitka Libchyné novy tlen MAS od 7.6.2023
55. Ing. Jaroslav Basek jardabasek@seznam.cz 72793571 Basek Jaroslav  Ing. Kounov novy ¢len MAS od 16.1.2025
25 25 VEREINY SEKTOR ) 50 UKROMY (FO)
9 9 SOUKROMY SEKTOR (NEZISKOVY)
21 21 SOUKROMY SEKTOR (PODNIKATELSKY)
55
ZAJIMOVE SKUPINY
24 24 Zakladni vybavenost obci, verejna sprava a spoluprace
11 11 Sluzby pro obyvatele a navstévniky v¢. cestovniho ruchu
20 20 Zemédélské a nezemédélské podnikani, zaméstnanost, lesnictvi a péce o krajinu a profesni vzdélavani
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